PUBLIC

滙豐(台灣)商業銀行股份有限公司公告

主旨:公告滙豐(台灣)商業銀行股份有限公司董事長異動

說明:本行董事長異動，依本行112年1月12日董事會決議，由紀睿明擔任本行董事

長職務，特此說明。

一、董事會決議日:112年1月12日

二、變動人員職稱:董事長

三、舊任者姓名及簡歷: 陳紹宗(Siu Chung Chan)、滙豐(台灣)商業銀行董事長

四、新任者姓名及簡歷: 紀睿明(David Allen Grimme)、滙豐(台灣)商業銀行董

事，及香港上海滙豐銀行亞太區營運長

五、異動原因: 陳紹宗(Siu Chung Chan)先生於112年1月8日辭任本公司董事長職

務，董事會於112年1月12日推選紀睿明(David Allen Grimme)先生擔任本公司新

任董事長

六、新任生效日期:112年1月12日

七、其他應敘明事項:無